
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 88 date22/11/2002 
 

MBI  
DHENIE BURSE NXENESVE DHE STUDENTEVE TE VITEVE TE PARA 
TE TE GJITHA KATEGORIVE TE SHKOLLAVE PER VITIN MESIMOR 

2002-2003 
 
 

Mbështetur në pikën 3/a të nenit 11, pikën 4 të nenit 12 dhe në gërmën 

n të nenit 32 për kompetencat e Këshillit Bashkiak, të Ligjit Nr.8652 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore”, në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.540 dt.31.10.2002 

dhe Planit të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës me Nr.4598/2 Prot 

dt.31.10.2002, Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës në mbledhjen e tij 

të dt.22.11.2002 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Sektori i 

Arsimit:  

 

 

                                              V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë propozimin për dhënie burse nxënësve dhe 

studentëve: 

 

Brenda kriterit (11 bursa të plota) 

1. MALVINA TOLA Shkolla Pedagogjike “L.Gurakuqi” 

Elbasan 

2. JOLANDA QINAMI Shkolla e mesme “M.A.Cungu” 

Elbasan 

3.ALI HAKBALLA Shkolla e mesme “Beqir Cela” Durrës 

4.EDVINA HAXHIU Shkolla e Lartë e Infermierisë. E 

divorcuar 



5.AGIM MUCA Universiteti “L.Gurakuqi” Shkodër 

6.INDRIT OSMANI Universiteti “L.Gurakuqi” Elbasan  

7.ARMELA BIBA Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan 

8.SILVANA KARAJ Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan 

9.OLGERTA TAFAJ Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan 

11.AURORA SERANAJ Akademia e Edukimit Fizik dhe 

Sporteve “V.Kushi” 

Brenda kriterit (2 gjysëmbursa) 

12.ENKELEJDA BUSHGJOKA Universiteti “L.Gurakuqi” 

Shkodër 

13.FATOS LLUNGU Shkolla profesionale “Beqir Cela” Durrës 

 

Jashtë kriterit (17 bursa të plota) 

1.ILIR MINGA  

2.ALFRED KACIQI 

3.ERJOLA PULLAZI 

4.ARTINA DAJCI 

5.DORINA BREGU 

6.ELISABETA BENGASI 

7.DORINA GJUZI 

8.FATION LALA 

9.AIDA SHAMETAJ 

10.STEFANKA KOKOLI 

11.SAIMIR STOLIA 

12.KLODIAN MUHARREMI 

13.ADELINA MUCA 

14.PRANVERA DOSTI 

15.BRIKENA HYSOLLI 

16.MARGARITA BEGAJ 

17.ENO SEFERI 

 

Jashtë kriterit (26 gjysëmbursa) 

1.ALTIN MUSTA 

2.MYRIND GURI 

3.FLORIAN LIFO 

4.YLLKA GJOLLESHA 

5.DORINA MARKU 

6.ELTION LACI 

7.ANDA LLANAJ 

8.MARSIDA XIBRI 



9.KATERINA VISHA 

10.ZAMIR LICO 

11.LEDIANA XHINDOLE 

12.ALMA ANGJELE 

13.ALBAN DOMI 

14.REZART ANGONI 

15.DORJANA MARTINI 

16.DENIS CAPO 

17.JULIAN LIPE 

18.VJOLLCA SHEHU 

19.ERMELA DARAKU 

20.OLTA BARJANI 

21.ELVISA ORHANI 

22.GENTIANA KONDI 

23.DENIDA ALIMEHMETI 

24.ENEA MUHAMETAJ 

25.JONIDA NUREDINI 

26.ALDO PALLAVESHI 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit (Sektori i Arsimit) 

për zbatimin e këtij vendimi 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes 

 

 

 

 

  KRYETARI                                                                                                                             

                                                        

                                                                          Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


